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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Falu Elnät AB, REL00039 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 26,0075 104,1885 24,8639 31,4408 46,6252 60,7597 

SNI 97000-98200 SAIDIav 6,6327 6,1013 6,0850 1,4051 5,0560 14,7070 

Ei 111111 SAIFIoav 0,5203 1,2945 0,4620 0,3616 0,6596 0,8958 

  SAIFIav 0,1440 0,0686 0,0640 0,0157 0,0731 0,1447 

Jordbruk SAIDIoav 41,4231 176,8611 24,6486 41,5455 71,1196 114,0880 

SNI 01110-03220 SAIDIav 2,6154 15,1389 0,2162 3,3030 5,3184 31,9071 

  SAIFIoav 0,9231 2,2500 0,5135 0,5758 1,0656 1,4991 

  SAIFIav 0,1538 0,1944 0,0270 0,0303 0,1014 0,2995 

Handel och Tjänster SAIDIoav 19,6769 56,5759 22,6144 22,0016 30,2172 45,4148 

SNI 45110-82990 SAIDIav 5,6353 5,0498 2,4629 1,0265 3,5436 10,9096 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,4516 0,8157 0,5383 0,2490 0,5136 0,7368 

  SAIFIav 0,1630 0,0574 0,0325 0,0099 0,0657 0,1053 

Industri SAIDIoav 24,6760 91,2323 20,5000 33,1353 42,3859 55,8088 

SNI 05100-43999 SAIDIav 4,7019 26,2714 4,3651 14,0351 12,3434 14,8125 

  SAIFIoav 0,5184 1,1859 0,4694 0,3605 0,6335 0,8250 

  SAIFIav 0,1123 0,1171 0,0594 0,0145 0,0758 0,1278 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 22,5041 102,0318 21,4456 20,5677 41,6373 50,7023 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 4,6587 4,9452 2,6667 0,7819 3,2631 12,6286 

  SAIFIoav 0,4492 1,2476 0,4884 0,2929 0,6195 0,8009 

 SAIFIav 0,0924 0,0575 0,0343 0,0129 0,0493 0,1204 

Samtliga CEMI4 0,0215 0,1188 0,0044 0,0178 0,0406  

Samtliga T 9,0374 9,3423 9,5457 9,4949 9,3551  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 46,6252 46,6252 46,6252 46,6252 

SNI 97000-98200 SAIDIav 5,0560 5,0560 5,0560 5,0560 

Ei 111111 SAIFIoav 0,6596 0,6596 0,6596 0,6596 

  SAIFIav 0,0731 0,0731 0,0731 0,0731 

Jordbruk SAIDIoav 71,1196 71,1196 71,1196 71,1196 

SNI 01110-03220 SAIDIav 5,3184 5,3184 5,3184 5,3184 

  SAIFIoav 1,0656 1,0656 1,0656 1,0656 

  SAIFIav 0,1014 0,1014 0,1014 0,1014 

Handel och Tjänster SAIDIoav 30,2172 30,2172 30,2172 30,2172 

SNI 45110-82990 SAIDIav 3,5436 3,5436 3,5436 3,5436 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,5136 0,5136 0,5136 0,5136 

  SAIFIav 0,0657 0,0657 0,0657 0,0657 

Industri SAIDIoav 42,3859 42,3859 42,3859 42,3859 

SNI 05100-43999 SAIDIav 12,3434 12,3434 12,3434 12,3434 

  SAIFIoav 0,6335 0,6335 0,6335 0,6335 

  SAIFIav 0,0758 0,0758 0,0758 0,0758 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 41,6373 41,6373 41,6373 41,6373 

SNI 84111-93290 SAIDIav 3,2631 3,2631 3,2631 3,2631 

  SAIFIoav 0,6195 0,6195 0,6195 0,6195 

  SAIFIav 0,0493 0,0493 0,0493 0,0493 

Samtliga CEMI4 0,0406 0,0406 0,0406 0,0406 
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